
 

 

POZ. 27 

 

ZARZĄDZENIE NR 5/2022 

KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU „ARTES LIBERALES” 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie terminów wnoszenia opłat na kierunkach studiów  

prowadzonych na Wydziale „Artes Liberales” 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Zarządzenia nr 130 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 

30 września 2019 r. w sprawie zasad pobierania oraz warunków i trybu zwalniania z opłat za 

usługi edukacyjne w Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2021 r., poz. 214), zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

Niniejsze zarządzenie określa terminy wnoszenia opłat na Wydziale „Artes Liberales” 

Uniwersytetu Warszawskiego. 

§ 2 

1. Studenci cudzoziemcy studiujący na zasadach odpłatności, wnoszą opłatę za studia w 

terminie czternastu dni od rozpoczęcia roku akademickiego. 

2. Opłatę za powtarzanie etapu studiów wnosi się w terminie czternastu dni od 

rozpoczęcia roku akademickiego.  

3. Opłatę za powtarzanie zajęć z powodu niezadowalających wyników w nauce wnosi się 

w terminie czternastu dni od rozpoczęcia roku akademickiego, w którym zajęcia są prowadzone. 

4. Opłatę za zajęcia nieobjęte programem studiów, na które student się zapisał, ale ich 

nie zaliczył wnosi się w terminie czternastu dni od rozpoczęcia roku akademickiego 

następującego po roku akademickim w którym zajęcia i związane z nimi zaliczenia lub egzaminy 

były prowadzone. 

5. Opłatę za powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego lub innego 

przedmiotu prowadzącego do złożenia pracy dyplomowej w przypadku wznowienia studiów w 

okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 

niezaliczenia ostatniego cyklu dydaktycznego seminarium dyplomowego lub innego 

przedmiotu prowadzącego do złożenia pracy dyplomowej na skutek niezłożenia pracy 

dyplomowej przewidzianej w programie studiów wnosi się w terminie 14 dni od daty 

wznowienia studiów. 



6. Minimalną liczbę dni na zapłatę w przypadku naliczania przeterminowanych płatności 

ustala się na 14. 

 

§ 3 

Opłata jest wnoszona przelewem na indywidualny rachunek bankowy wygenerowany w 

USOS. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej: 

                  dr hab. Przemysław Kordos 

 

 

 
 


